２００９年３月１８日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせします。

     新 職     現 職 （前 職）   氏 名

（４月 １日付）

兼 運輸保険部長     運輸保険部                吉岡
よしおか

 正弘
まさひろ

                                    輸入・国内課長

               兼 大阪食品部長          大阪食品部                      坂東
ばんどう

 滋
しげ

実
み

                                    大阪食品課長

               以上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000